様式第２号（第６条関係）

富岡町指令産第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　様

富岡町水稲作付再開奨励金交付決定通知書
年　　　月　　　日付けで申請のあった富岡町水稲作付再開奨励金については、富岡町水稲作付再開奨励金交付要綱第６条の規定により交付することと決定したので通知します。

　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　富岡町長　　　　　　　　　　　　印

記

　１　奨　励　金　の　額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付条件
[bookmark: _GoBack]　　(1)　富岡町水稲作付再開奨励金交付要綱を遵守すること。